Решение Совета депутатов от 14.11.2017 г. № 3/55

О принятии имущества в муниципальную казну

поселения Марушкинское в городе Москве

В целях упорядочения учета, обеспечения эффективной эксплуатации объектов

дорожного поселения Марушкинское в городе Москве, на основании паспортизации

объектов дорожного хозяйства, в соответствии с решением Совета депутатов поселения

Марушкинское в городе Москве от 20.08.2014 года №2/13 № «Об утверждении порядка

организации бюджетного учета имущества муниципальной казны внутригородского

муниципального образования – поселения Марушкинское в городе Москве», Уставом

поселения Марушкинское, Совет депутатов поселения Марушкинское решил:

1. Принять в муниципальную казну поселения Марушкинское в городе

Москве и включить в реестр муниципальной собственности объект дорожного хозяйства,

согласно приложению №1 к настоящему решению.

2. Учесть объект имущества казны поселения Марушкинское в городе Москве на

счете 010800000 «Нефинансовые активы имущества казны», в соответствии с приказом

Министерства финансов Российской Федерации № 157-н от 01.12.2010 года «Об

утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной

власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов

управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий

наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его

применению».

              Глава поселения

              Марушкинское                                                                                   М.В. Сахарова

Приложение №1

к решению Совета депутатов

поселения Марушкинское

в городе Москве

от «14» ноября 2017 г. № 3/55

Перечень

объектов дорожного хозяйства принимаемый в муниципальную казну

поселения Марушкинское в городе Москве

№

п/п

Наименование

ОДХ

По

типам

покрыти

я

Категория

объекта

по уборке

Протяженность

объекта по

главной оси,

п.м

Общая

площадь

ОДХ по

титулу,

м²

Общая

площадь

проезжей

части, м²

Убираемая

площадь

проезжей

части (без

парковочного

пространства

и участков,

не

подлежащих

уборке), м²

Площадь

обочин,

м²

Площадь

уборки,

м²

Площадь

вывоза

снега, м² Цементо

бетон

кв.м.

1

д. Большое

Свинорье, ул.

Шоссейная

296,50
8в

категория
83,60  461,80  296,50  296,50  165,30  461,80  296,50